
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 50.050.70-S
Име на моделот: MASTER MEN

Име на производот: MASTER MEN, памучна маица, кафеава

Граматура на маици: 150 g/m2 
Состав: 100% памук 

Женска верзија: MASTER LADY 50.051 
Детска верзија: MASTER KID 50.054 

Нето тежина: 0.125 kg
Бруто тежина: 0.1358 kg

Страна во каталогот: 264
Пакување: 100/10/1

Димензии на транспортната кутија: 0.36 mx0.33 mx0.51 m
Тежина на транспортната кутија: 13.58 kg

EAN код: 8605040011126
Царинска тарифа: 610910000000
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